

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

О приеме граждан сотрудниками центрального аппарата Следственного комитета Российской Федерации

В Новгородской области Сотрудниками центрального аппарата Следственного комитета Российской Федерации продолжается приём граждан по вопросам, относящимся к компетенции Следственного комитета Российской Федерации. 21 октября 2014 года сотрудниками центрального аппарата Следственного комитета Российской Федерации будет осуществлен прием граждан в Валдайском межрайонном следственном отделе (зона обслуживания Валдайский, Марёвский, Крестецкий, Демянский, Окуловский районы), с 10 часов до 16 часов, по адресу: город Валдай, ул. Труда 2/10. 22 октября 2014 года прием граждан состоится в помещении Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области по адресу: г. Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 4, с 10 часов до 17 часов (телефон: (8162) 78-60-83).

20 Октября 2014

Адрес страницы: https://vnovgorod.sledcom.ru/news/item/800463